Products Solutions Services
简明操作指南
Waterpilot FMX21
静压液位测量
4...20 mA 模拟量
本文档为《简明操作指南》；不得替代设备随箱包装中的
《操作手册》。
设备的详细信息请参考《操作手册》和其他文档资料：

测量仪表的标识信息如下：
• 铭牌参数
• 供货清单上的详细分解订货号
• 在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号(www.endress.com/deviceviewer)：显示测量
仪表的所有信息。
在 W@M 设备浏览器中输入铭牌上的序列号(www.endress.com/deviceviewer)，显示仪表
包装中的技术文档资料概述。
4.3 铭牌
4.3.1 延长电缆的铭牌
Dat./Insp.:
FW.Ver.:
Dev.Rev.:
Cal./Adj.
Mat: L=
Ser. no.:Order code:
Ext. order code:
TAG:
Waterpilot FMX21
Made in Germany, D-79689 Maulburg
p
1 2
17
16
15
14
3 4
5
6/7
89101112
13
  A0018802
1 订货号(用于重新订购)；每个字母和数字的具体含义请参考订购信息
2 扩展订货号(完整信息)
3 序列号(用于清晰标识)
4 位号(TAG)
5 FMX21 的接线图
6 Pt100 接线图(可选)
7 警告图标(危险区) (可选)
8 延长电缆的长度
9 认证图标(可选)，例如：CSA、FM、ATEX
10 认证说明(可选)
11 接液部件材料
12 测试日期(可选)
13 软件版本号/仪表型号
14 电源
15 输出信号
16 设定量程
17 标称量程
Waterpilot FMX21 到货验收和产品标识
Endress+Hauser 13
防爆型仪表的附加铭牌
Mat.: 316L/1.4435/1.4404, Al O , PE, EPDM, PPO2 3 For use in drinking water according to:
Made in Germany, D-79689 Maulburg
Waterpilot FMX21
2
5
0
0
0
2
7
3
7
-B
1
23
  A0018805
1 认证图标(饮用水认证)
2 参考相关文档资料
3 认证号(船级认证)
4.3.2 外径为 22 mm (0.87 in)和 42 mm (1.65 in)的仪表的附加铭牌
xInstall per dwg. 96000xxxx-
Ser.-No.:
p
Waterpilot FMX21
Cal./Adj.
1 2 3 4 5 6 7
  A0018804
1 序列号
2 标称量程
3 设定量程
4 CE 认证或认证图标
5 认证号(可选)
6 认证说明(可选)
7 参考文档
4.4 储存和运输
4.4.1 储存条件
使用原包装储存仪表。
在清洁的干燥条件下储存测量仪表，并采取防冲击保护措施(EN 837-2)。
到货验收和产品标识 Waterpilot FMX21
14 Endress+Hauser
储存温度范围
FMX21 + Pt100 (可选)
–40…+80 °C (–40…+176 °F)
电缆
(固定安装)
• PE 电缆：–30…+70 °C (–22…+158 °F)
• FEP 电缆：–30…+80 °C (–22…+176 °F)
• PUR 电缆：–40…+80 °C (–40…+176 °F)
接线盒
–40…+80 °C (–40…+176 °F)